PORTARIA Nº 23/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que confere o art. 68 § V da Lei Orgânica do Município,

Resolve

Art. 1 º - Nomear a Composição de Comissão para elaboração e acompanhamento do Fluxo e Protocolo
de Atendimento para Escuta Especializada de Crianças e Adolescentes Vítimas e/ou Testemunhas do
município de Brejo da Madre de Deus:

ARTICULADORA DO SELO UNICEF

Sonia Maria Catei Gemer
CPF: 015 .906.488-03
Email: soniagemer2021 @gmail.com
Cel.: (81) 9 9424-8382

MOBILIZADORA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (JJNICEFl

Aurea Lucia dos Santos Costa
CPF: 054.772.424-18
Email: aureanotalO@hotmail.com
Cel.: (8 1) 9 7905-9691

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (COORDENADORA DO
CREASl

Monike Nunes de Lira
CPF: 102.460.224-93
Email: monike _ nunes@hotrnail.com
Cel.: (81) 9 9420-2272

REPRESENTANTE no CMDCA <PRESIDENTE DO CMDCAl

Allison Torres da Silva
CPF: 705.753 .964-90
Email: al1ison-torres201 l @hotmail.com
Cel.: (81) 9 9533-2200

Praça Vereador Abel de freitas. 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE
CEP: 55170-000 - CNPJ: 10.091.528/0001-77

REPRESENTANTE DA SEC, DE EDUCAÇÃO CSUPERVISORA INSTITUCIONAL DA BUSCA
ATIVA ESCOLAR}

Adelayne Edite Mendes da Silva
CPF: 012.2019.744-59
Email: lane.2009@hotmail.com
Cel.: (8 1) 9 9531-9390

REPRESENTANTE DA SEC. DE SAÚDE (MOBILIZADORA DA SAÚDE}

Rafaela Marinho
CPF: 117.955 .284-30
Email: rafaela _ 2marinho@icloud.com
Cel.: (8 1) 9 9751-9470

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 15 de janeiro de 2024.

ROBERTO ABRAHAM Assinado de forma digital
ABRAHAMIAN por ROBERTO ABRAHAM

ABRAHAMIAN
AS FORA: 165116 70449 ASFORA:16511670449

Roberto Abraham Abrahamian As/ora
Prefeito